
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku poz. 506 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2019 roku poz. 869 ze zm.)  

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminyna 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 33.809.613,39zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 22.512.155,39zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.297.458,00zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: 65E84E4F-4D58-40B6-9368-E5018690B87C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 130,00 127 130,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 430,00 122 430,00

4260 Zakup energii 48 000,00 46 000,00

Pozostała działalność 2 700,00 4 700,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 2 000,00

855 Rodzina 9 318 256,00 9 318 256,00

Świadczenie wychowawcze 6 584 440,00 6 583 240,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 940,00 3 940,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 399 500,00 2 400 600,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 4 200,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 400,00

Karta Dużej Rodziny 148,00 248,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

60,00 160,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 355 839,00 1 355 839,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 321 514,00 321 514,00

4260 Zakup energii 16 406,94 16 306,94

4300 Zakup usług pozostałych 1 738,16 1 838,16

33 809 613,39 33 809 613,39

85501

85502

85503

92109

Razem:

1 200,00

-1 000,00

-200,00

1 100,00

-100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

70005 -2 000,00

-2 000,00

70095 2 000,00

2 000,00

0,00

-1 200,00

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.18.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 65E84E4F-4D58-40B6-9368-E5018690B87C. Podpisany Strona 1




